
Gmina Baranów 

ul. Rynek 14 

24-105 Baranów 

Baranów, dnia 22 kwietnia  2016 r. 

 

W Y K O N A W C Y 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  Nr  72242 – 2016 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn: 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Baranów – 2016 

rok” 

INFORMACJA 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

    Wójt Gminy Baranów, działając na podstawie art.  92 ust. 2 ustawy z dnia  29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w/w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Nr 2 złożona przez:  ALBAKOM 

Lucyna Fic  z siedzibą: 08-440 Pilawa, ul. Dworcowa 2.  W/w oferta jest zgodna ze 

specyfikacją istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu, w 

postępowaniu uzyskała największą liczbę punktów tj. 100 pkt, a Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu z postępowania. 

W postępowaniu złożono jedenaście  ofert niepodlegających  odrzuceniu wg 

zestawienia: 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres 

Wykonawcy 

Cena brutto za 

odbiór 1 Mg 

wyrobów 

zawierających 

azbest 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Termin 

wykonania 

Liczba 

uzyskanych 

punktów wg 

kryteriów 

2 ALBAKOM  08-440 Pilawa, 350,00  zł 100 



Lucyna Fic ul. Dworcowa 2 31.05.2016 r. 

Kryterium I – 

60,00 

Kryterium II – 

40 

8 INWESTBUD  

Sp. z o.o. 

02-968 

Warszawa,  

ul. Przyczółkowa 

124a 

378,00  zł 

31.05.2016 r. 

Kryterium I – 

55,55 

Kryterium II – 

40 

95,55 

3 Środowisko i Innowacje  

Sp. z o.o. 

28-142 Tuczępy, 

Dobrów 8 

397,44  zł 

31.05.2016 r. 

Kryterium I – 

52,83 

Kryterium II – 

40 

92,83 

7 Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

„GRONEKO” 

87-732 Lubanie, 

Mikorzyn 19 

420,12  zł 

31.05.2016 r. 

Kryterium I – 

49,98 

Kryterium II – 

40 

89,98 

6 Tönsmeier Wschód Sp. 

z o.o. 

26-600 Radom,  

ul. Wrocławska 

3 

362,88   zł 

30.06.2016 r. 

Kryterium I – 

57,87 

Kryterium II – 

30 

87,87 

4 PHUP „EURO-GAZ” Sp. 

j.   

26-052 Nowiny, 

Zgórsko,  

ul. Leśna 48 

439,02   zł 

31.05.2016 r. 

Kryterium I – 

47,83 

Kryterium II – 

87,83 



40 

10 LUB-EKO-PLUS 

Wiesław Łukasik 

20-234 Lublin,  

ul. 

Metalurgiczna 

17C 

398,52  zł 

31.08.2016 r. 

Kryterium I – 

52,69 

Kryterium II – 

10 

62,69 

1 PPHU ASGARD 

Jarosław Urbaniak 

02-997 

Warszawa,  

ul. Ruczaj 59 

540,00  zł 

31.07.2016 r. 

Kryterium I – 

38,88 

Kryterium II – 

20 

58,88 

9 Paź Bogusław  

AUTO-ZŁOM  

Usługi Pogrzebowe 

„EDEN” 

27-670 Łoniów, 

Świniary Stare  

BN 

399,00  zł 

30.09.2016 r. 

Kryterium I – 

52,63 

Kryterium II – 0 

52,63 

11 RENOVO S.C. 91-498 Łódź,  

ul. 

Studzińskiego 

48 m.8 

507,60  zł 

31.08.2016 r. 

Kryterium I – 

41,37 

Kryterium II – 

10 

51,37 

5 Mazowieckie 

Przedsiębiorstwo 

Ekologiczne  

Danuta Hofman 

01-934 

Warszawa,  

ul. Arkuszowa 

65/43 

531,36  zł 

30.09.2016 r. 

Kryterium I – 

39,52 

Kryterium II – 0 

39,52 

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ inż. Robert Gagoś 

 


